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Cliente
Agência 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
Mês/ano referência JULHO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/06/2021 SALDO ANTERIOR 5.127,45 1.374,459560
01/07/2021 APLICAÇÃO 5,00 1,340172 3,730863379 1.375,799732
02/07/2021 APLICAÇÃO 112,74 30,215579 3,731187704 1.406,015311
06/07/2021 APLICAÇÃO 5,00 1,339818 3,731848648 1.407,355129
07/07/2021 APLICAÇÃO 5,00 1,339700 3,732176602 1.408,694829
08/07/2021 APLICAÇÃO 10,00 2,679161 3,732511587 1.411,373990
13/07/2021 APLICAÇÃO 10,00 2,678470 3,733474490 1.414,052460
14/07/2021 APLICAÇÃO 42,81 11,465506 3,733808086 1.425,517966
15/07/2021 APLICAÇÃO 10,00 2,677997 3,734133909 1.428,195963
19/07/2021 APLICAÇÃO 10,00 2,677518 3,734801034 1.430,873481
20/07/2021 APLICAÇÃO 366,55 98,135713 3,735133573 1.529,009194
21/07/2021 APLICAÇÃO 324,07 86,754658 3,735476630 1.615,763852
22/07/2021 APLICAÇÃO 300,40 80,411054 3,735804769 1.696,174906
27/07/2021 APLICAÇÃO 5,05 1,351422 3,736804278 1.697,526328
28/07/2021 APLICAÇÃO 10,10 2,702598 3,737143771 1.700,228926
29/07/2021 APLICAÇÃO 58,63 15,687095 3,737466804 1.715,916021
30/07/2021 APLICAÇÃO 5,02 1,343036 3,737798622 1.717,259057
30/07/2021 SALDO ATUAL 6.418,77 1.717,259057 1.717,259057

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 5.127,45
APLICAÇÕES (+) 1.280,37
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 10,95
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 10,95
SALDO ATUAL = 6.418,77

Valor da Cota
30/06/2021 3,730520001
30/07/2021 3,737798622

Rentabilidade
No mês 0,1951
No ano 0,5973
Últimos 12 meses 0,6514

Transação efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


